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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K11507003S

2. Data e Regjistrimit 07/03/2001
3. Emri i Subjektit DAJTI PARK 2007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 04/01/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhok Biba, Pallati 
TREMA, Hyrja C, KODI POSTAR 1016. 

170.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, ba-
bufe, ndertime civile, etj. Restorant, hoteleri, sherbime 
katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare 
ushqimore dhe shperndarjes se saj.Ne fushen e 
ndertimeve,punimeve te asfaltit, transport mallrash dhe 
udhetaresh, tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim 
brumrash, tregtim kasafortash, material elektrike, 
elektronike, grumbullim mbeturina skrapi, lavazho dhe pike 
servisi. Import-eksport dhe ndertime civile. Grumbullim, 
ruajte, transport te mbetjeve urbane. Veprimtari të tjera 
profesionale lidhur me ndikimin në mjedis, transport i 
mbetjetjeve jo të rrezikshme, grumbullim, transportim i 
mbetjeve të ndërtimit, prishjeve dhe mbetjeve të ngurta 
urbane.Të gjitha aktivitetet tregtare  të  lejuar nga 
Legjislacioni Shqiptar në fuqi.
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LULZIM QEFALIA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/09/2020 Deri: 12/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elez Lala12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 21/03/2024 Deri: 21/03/2027

13. Ortakët LULZIM QEFALIA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 85.050.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Desart Kalaja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 85.050.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Dajt DAJT VOLKSWAGEN CADDY me targe 
AA830XC, shasi WV1ZZZ2ICZ5X106904 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AB039SU  Dajt,  
Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Frigoriferik  Elektrik me 
targa AB016RF 
Tirane  Dajt DAJT Furgon tip DAIMLER me targe 
AA572NX, shasi WDB9036621R185503 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AB101NJ           
Dajt, Tiranë. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Frigoriferik  Elektrik me 
targa AB502VK 
Tirane Tirane   Kamion me targa AB339DK         Dajt,  
Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Automjet ATV Furgon Frigorifer me 
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Targa AB769BB 
Tirane  Dajt PRISKE E MADHE DAJTI PARK 
Tirane  Dajt DAJT Furgon tip OPEL me targe AA698VA, 
shasi W0LJ7UHA67V653874 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me Vinc me Targa 
AB242UP 
Tirane Tirane  TIRANE Në ambientet e Spitalit Universitar 
të Traumës, Ruga ”Lord Bajron”, Laprakë,Tiranë. 
Tirane Tirane   Kamion me targa AB656HY  Dajt,  Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Furgon tip DAIMLER me targe 
AA758PS, shasi WDB9026621R774401 
Tirane  Dajt LINZE Rruga "Muhamet Deliu"  Linze,  Tirane, 
Zona Kadastrale 2460, Vol.43, faqe 81, Nr.Pasurie 505/305-
N3 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga“Muhamet Deliu” Linze, 
Tirane, Zona Kadastrale 2460,  Nr.Pasurie 505/305-N6. 
VoI.43, faqe 88. 
Tirane  Dajt DAJT Kamioncine tip MERCEDES BENZ me 
targe AA543RU, shasi WDB67404215276056 
Tirane Tirane   Kamion me targa AB079SU  Dajt,  Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Automjet ATP Furgon me Targa 
AB247AP 
Tirane  Dajt DAJT Kamion tip MERCEDES BENZ me targe 
TR4185T, shasi VVDB67604015734248 
Tirane Tirane   Autobot Uji me targa AB269BV,  Dajt,  
Tiranë. 
Tirane  Dajt DAJT Automjet ATV Furgon Frigorifer me 
Targa AB681BB 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AB505ME 
Tirane  Dajt DAJT Kamion tip MERCEDES BENZ me targe 
AA841KJ, shasi WDB67404215276056 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AA251OB 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion me targa AA928IR Dajt, 
Tiranë. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAJTI PARK 2007
E-Mail: dajtipark2007@hotmail.com  
Telefon: 2366861 0672056900 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049092-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/01
/1999

Numri i Vendimit:20502, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 07.01.1999 Emri I subjektit – QEFALIA Forma ligjore – SHPK Data 
e themelimit – 04.01.1999 Kohezgjatja – 10 vjet Selia – Shtish Tufine, Tirane Kapitali – 
100 000 leke Objekti – Tregeti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem Perfaqsuesi ligjor – Kujtim Qefalia Ortak - Kujtim Qefalia

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

2. 02/08
/2001

Numri i Vendimit:20502/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti ne fushen e ndertimeve, punimeve te asfaltimit. Transport mallrash dhe 
udhetaresh, tregetim karburantesh, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

3. 15/01
/2004

Numri i Vendimit:20502/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emrit te shoqerise nga QEFALIA ne "VLLAZNIA"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

4. 01/12
/2004

Numri i Vendimit:20502/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Lulash 
Pjetermikaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

5. 15/12
/2004

Numri i Vendimit:20502/4, Gjykata:Tirane
Shtese objekti me prodhim buke dhe tregetim brumerash. tregetim kasafortash materiale 
elektrike, elektronike, etj. Grumbullim mbeturina skrapi, lavazho dhe pike servisi, etj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

6. 28/12
/2004

Numri i Vendimit:20502/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 6 
600 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

7. 23/05
/2005

Numri i Vendimit:20502/6, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Dashnor 
Memishi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

8. 03/06
/2005

Numri i Vendimit:20502/7, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 34 
000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

9. 16/05
/2006

Numri i Vendimit:20502/8, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Dashnor 
Memishi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

10. 26/06
/2006

Numri i Vendimit:20502/9, Gjykata:Tirane
Miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 
65 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

11. 01/02
/2007

Numri i Vendimit:20502/10, Gjykata:Tirane
Largimi si ortak dhe administrator i shoqerise i zotit Kujtim Qefalia. Kalimi i 100% te 
kuotave te shoqerise z. Ylber Osman Kalaja. Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
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Tujan, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-01.12.2007 (54).pdf

12/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-104901-11-07
Emri i Subjektit ishte            ("VLLAZNIA")          u be            ("VLLAZNIA SH.P.K.")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.100.000,00"         
Estimated_Income_Tax ishte            ",00"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice, import-eksport te artikujve te 
ndryshem.Prodhim buke dhe tregetim brumerash. tregetim kasafortash materiale elektrike, 
elektronike, etj. Grumbullim mbeturina skrapi, lavazho dhe pike servisi, etj.Ne fushen e 
ndertimeve, punimeve te asfaltimit. Transport mallrash dhe udhetaresh, tregetim 
karburantesh, etj.")          u be            ("Tregti artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, bar, bufe, ndertime civile, etj")         
Emri Tregtar ishte            ("VLLAZNIA")          u be            ("VLLAZNIA SH.P.K.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
QEMAL STAFA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-247325-04-09
Objekti ishte            ("Tregti artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bar, bufe, 
ndertime civile, etj")          u be            ("Tregti artikujve te ndryshem ushqimore, 
industriale, bar, bufe, ndertime civile, etj Restorant, hoteleri, sherbime katering, 
perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se saj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B0F5A9-AFAE-49BF-AC0A-D26D56225562
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D35EF3-7E19-4838-ADE1-20F871613FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1445D73-3B5C-44E2-83FF-5149D85088BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5B283D-ED00-4C78-B0BF-576EF350D344
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2890A0-B7E8-451D-8B04-AC7AFA03E943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C993D467-F717-400B-9109-0F78B9815F94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E6FF6C-B400-493A-9151-5B8D39E5F86F
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12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419209-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
banimi dhe sherbimesh 5 kate + 1 kat nentoke + papafingo, Qesarake.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         PRISKE E 
MADHE;         Objekt sherbimesh 2 kate Bar dhe Restorant, Priske e Madhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505288-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.02.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("2366861")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nençat i+ 2 kate bodrum, Qesarake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596366-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, daet 16.09.2011, per 
ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate bodrum, Kati I;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         TUJAN;         TUJAN;         
"

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A50B1E2-7033-44D6-B54C-A935895F40A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA061AA4-F501-47BE-8668-DCDDC57681FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E12F9-68CA-4186-B425-66D09E2998BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3CC78D-F744-4CA2-885C-EB377C4D1246
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880149-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm, datë: 10.09.2012, 
për miratimin e Statuti të ri të shoqërisë të hartuar në zbatim të kërkesave të Ligjit Nr. 
9901, datë: 14.04.2008, “Për Tregtarët dhe shoqëritë tregtare. Depozitimi i Statutit të ri.
Objekti ishte            ("Tregti artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, bar, bufe, 
ndertime civile, etj Restorant, hoteleri, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i 
lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se saj")          u be            ("Tregtim artikujve 
te ndryshem ushqimore, industriale, ba-bufe, ndertime civile, etj. Restorant, hoteleri, 
sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore dhe 
shperndarjes se saj.Ne fushen e ndertimeve,punimeve te asfaltit, transport mallrash 
dhe udhetaresh, tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim brumrash, tregtim 
kasafortash, material elektrike, elektronike, grumbullim mbeturina skrapi, lavazho 
dhe pike servisi. Import-eksport dhe ndertime civile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Kalaja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/02/2007")            u be              ("01/01/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Kalaja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/01/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

17/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-882283-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 13.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: 1- Te behet zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 2- Caktimi i  Z. Dashnor Memishi, 
Ekspert Kontabel i Autorizuar per zmadhim kapitali te shoqerise me perfshirjen nga fitimet 
e pashperndara. Depozitimi i vendimit nr.2, date 16.09.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- 
Miratim i raportit te ekspertit, per zmadhim kapitali. 2- Miratimi i zmadhimit te kapitalit. 
Depozitimi i raportit  te ekspertit.Depozitimi i vendimit, date 15.09.2012, per hapje adrese 
dytesore. Depozitimi i vendimit, date 15.09.2012, per  mbyllje adrese dytesore.
Vlera e kapitalit ishte            "65.000.000,00"          u be            "130.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "650.000,00"          u be            "1.300.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198554C9-2C02-4596-B186-86CE7262D87B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7900791A-16A9-4499-9A0E-F2E0B5A3610C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7D14CD-8E3C-425B-A41E-580E513A6029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7D14CD-8E3C-425B-A41E-580E513A6029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47622301-43AA-4D0A-8DEB-838D629A6F7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=222D3DD2-7650-4B9E-AA66-9082AC244A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071639B8-31E0-4897-96E2-BF05A259EB0F


9

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Komuna Dajt (tek Fresku ), godine banimi dhe sherbimesh 5 
katesh+papafingo+1 kat nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Godine 
banimi dhe sherbimesh 5 kate + 1 kat nentoke + papafingo, Qesarake.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Kalaja")                    , Kontributi në para ishte                      
("65.000.000,00")            u be              ("130.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-339567-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 29.01.2014 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Godine banimi dhe sherbimesh 4,5 kate + papafingo+ 2 Kate nentoke ne Lagjen 
Qesarake, fshati Linze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
SHISH TUFIN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         PRISKE E MADHE;         
Objekt sherbimesh 2 kate Bar dhe Restorant, Priske e Madhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B23B4-E3A4-4537-94F2-0963E8CC7145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8B23B4-E3A4-4537-94F2-0963E8CC7145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8344B507-4ABB-499F-8A1D-81E558415118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0879618A-D3F4-48C2-B219-B7A5F8C839EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBCC03B-32A7-471D-BEEE-CC375C93EE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA66304-DB69-4458-99E4-DF30B113828D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87045042-6DB7-4C39-AFB6-2BDD1143D3E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C83A3B-BCD6-4709-AD99-5D9902A9CF0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6975A9BA-F6F2-4547-9786-911B92E80CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6975A9BA-F6F2-4547-9786-911B92E80CC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A13142-7F35-4C41-B0B9-FDD774A3C4FB
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17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555139-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-681942-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.10.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Komuna Dajt (tek Fresku ), godine banimi dhe sherbimesh 5 
katesh+papafingo+1 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-695306-10-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Vllaznia 
sh.p.k. date 28.10.2014, ku eshte vendosur miratimi i projekt marreveshjes per bashkimin 
me perthithje ndermjet shoqerise perthithese Vllaznia sh.p.k. dhe shoqerive te perthithura 
Desart sh.p.k. dhe Ortaku sh.p.k.Depozitim i raportit per bashkimin me perthithje te 
shoqerise Vllaznia sh.p.k. date 24.10.2014, per bashkimin me perthithje te shoqerise 
Vllaznia sh.p.k. me shoqerite Desart sh.p.k. dhe Ortaku sh.p.k.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise Ortaku sh.p.k., date 22.10.2014.Depozitim i raportit per 
bashkimin me perthithje te shoqerise Ortaku sh.p.k. date 21.10.2014.Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem te shoqerise Desart sh.p.k., date 23.10.2014.Depozitim i raportit per 
bashkimin me perthithje te shoqerise Desart sh.p.k. date 22.10.2014.Depozitim i projekt 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20652D7B-4E8F-445C-885F-6EEED23E4FF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301CFD0F-1C2E-47A7-ADCF-A5CA3FF1DDF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7ED33-5C64-4456-8733-BE79333E8DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F150152-CC13-4388-A4B8-DD6EC2CEAB66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E79BE2-5DB7-4F7F-9DA9-F86681797312
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DC983A-2EB5-4FBE-9F81-031B7FB311CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB71E37-F9D0-4BA3-8191-145D5577DF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB71E37-F9D0-4BA3-8191-145D5577DF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4BEBBB-0684-42DF-A92D-D7F92E79E84A
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marreveshjes per bashkim te shoqerive date 20.10.2014.Depozitim i pasqyrave financiare 
te tre shoqerive.

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757284-12-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes se perbashket te shoqerive 
VLLAZNIA sh.p.k, ORTAKU sh.p.k dhe D E S A R T  sh.p.k,  date 10.12.2014. 
Depozitimi i vendimit te shoqerise VLLAZNIA sh.p.k, date  12.12.2014. Depozitimi i 
vendimit te shoqerise ORTAKU sh.p.k, date  12.12.2014. Depozitimi i vendimit te 
shoqerise D E S A R T sh.p.k , date 11.12.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "130.000.000,00"          u be            "170.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.300.000,00"          u be            "1.701.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aqif Qefalia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "1,00             Kontributi ne para "1.701.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Kalaja")                    , Kontributi në para ishte                      
("130.000.000,00")            u be              ("168.399.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Kalaja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("99,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Kalaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("99,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886745-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6DEB76-DF0E-4CD7-BAD2-1ED892E7818E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8EFF3-69C3-46A9-AF0F-8334EE1117EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5937DEF8-E1A0-4AD7-AB4F-91D67B05D198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7B701F-0484-4B15-BE3C-F3DC62D5C6FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977F5AE-D00C-4F0C-A809-3ABF3D178628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B977F5AE-D00C-4F0C-A809-3ABF3D178628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CEC122-9925-4226-AB7A-85763ECAEB4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A68401-527A-4A1F-BCD1-A0E62D1C9338
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44D9468-EAB9-43E9-B5C5-B151191711B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796A9051-EC38-4D34-91BA-F324746E3119
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076059-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166518-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-206979-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
12.08.2015, ku eshte vendosur dhurimi i 1% te kuotave te kapitalit nga z.Aqif Qefalia ne 
favor te z.Ylber Kalaja.Depozitim i kontrates se dhurimit date 01.08.2015, per dhurimin e 
1% te kuotave ne favor te z.Ylber Kalaja.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Qefalia")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Kalaja")                    , Kontributi në para ishte                      
("168.399.000,00")            u be              ("170.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Kalaja")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("99,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Kalaja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("99,00")            u be              ("100,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05495F2C-6A77-4C2F-8B39-6BF8A26D2A3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E84060D-F7B0-4ADA-9984-A107944FD070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26110AB-AA1F-488B-8B1D-65AFFB3B1E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26110AB-AA1F-488B-8B1D-65AFFB3B1E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDBF61C0-BD48-408F-8362-9495F57178F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC66B821-8A21-4F06-91AE-CDBE70572130
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA5EE44-2F8B-4F4D-853E-FBA47F38380D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A126A8-55F3-4E07-9A3E-906C481FF3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674DEF2D-12C5-4536-A755-F90D0C642C06
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623199-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 31.03.2016 ku 
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Godine 
banimi dhe sherbimesh 4,5 kate + papafingo+ 2 Kate nentoke ne Lagjen Qesarake, fshati 
Linze;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778701-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827014-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.07.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("VLLAZNIA SH.P.K.")          u be            ("DAJTI PARK 
2007")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EE2198-126D-45B6-9F0C-05D2EC566BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF4853C-AFC3-4063-B114-1DBBB19F3E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77990F3A-D0D6-4479-B636-7E85AEEDFFCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEDDE3C-E888-4B1A-8C7F-FB149EF99719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEDDE3C-E888-4B1A-8C7F-FB149EF99719
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75082B79-DFBB-4BBF-833B-70D014419DBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31552B3-641E-47F6-8442-7206956DE06C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5338B2E-4928-4182-9118-EC6EB3A6343B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20565E6F-1A83-4B13-A043-F9E39C3A9EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20565E6F-1A83-4B13-A043-F9E39C3A9EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D816D1-5AF9-489A-9021-29168105D6F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=901D5D26-0351-49DD-BC25-3F7F35DC4346
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5F2D9-EB20-4403-B085-FAF1575B9B79
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833320-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit teasamblese se ortakeve date 20.07.2016 
per pranimin e doreheqjes se administratorit z. Ylber Kalaja dhe emerimin e administratorit 
z. LULZIM QEFALIA nga data 20.07.2016 deri me date 20.07.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LULZIM QEFALIA")                      Nga data 
"20/07/2016             Ne daten "20/07/2021
eshte larguar administratori:            ("Ylber Kalaja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838030-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("VLLAZNIA SH.P.K.")          u be            ("DAJTI PARK 
2007")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846032-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A206FE-0C37-44A8-AEFB-B8019049A2BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7FB94E-AD45-4F18-B492-EC96ECEC6A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406A411-77E4-4310-B36C-FFEC734EDF8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F406A411-77E4-4310-B36C-FFEC734EDF8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC577248-0350-4D6B-A5EF-3059E3080773
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02FC86-BF59-4355-8487-49D6D0F657DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA02FC86-BF59-4355-8487-49D6D0F657DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9B2A47-2269-48FA-AB4B-E5C73C224DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62631CD6-7E12-46EE-A67C-1E108C1D9055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED376B6-DDB7-4916-B29A-5873F88BBC03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BAF65D-443E-4C8B-AE0E-B3E8F5C11FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BAF65D-443E-4C8B-AE0E-B3E8F5C11FB2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900125-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003836-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009509-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
28.10.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion rruge, Rruga e Rezervave Halil, Zona Kadastrale 1921;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-049821-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2016 ku 
eshte vendosur: - Lirimin nga detyra e administratorit Lulzim Qefalia dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise z. Desart Kalaja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Desart Kalaja")                      Nga data "24/11/2016             
Ne daten "24/11/2021
eshte larguar administratori:            ("LULZIM QEFALIA")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E31B82-E837-4F01-9165-287194435A67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE869A7-A36E-40C3-B490-80544A178ACC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF4BBF3-E057-4E2C-98C7-953C3FF114A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202CA629-B302-4A3A-8F1B-CDDB9C4B30C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E898B3C4-E74E-45C6-A194-788BF2CB69A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DACE84E-58C5-40D8-BEE7-A1F6ED80BD73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DACE84E-58C5-40D8-BEE7-A1F6ED80BD73
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171835-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.02.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Rikonstruksion rruge, Rruga e Rezervave Halil, Zona Kadastrale 1921;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-273077-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.05.2017 per emerimin e administratorit z. Agim Pashaj deri me date 31.12.2017 i cili do 
te jete administrator sebashku me z. Desart Kalaja. Shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtim artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, ba-bufe, 
ndertime civile, etj. Restorant, hoteleri, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i 
lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se saj.Ne fushen e ndertimeve,punimeve te 
asfaltit, transport mallrash dhe udhetaresh, tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim 
brumrash, tregtim kasafortash, material elektrike, elektronike, grumbullim mbeturina 
skrapi, lavazho dhe pike servisi. Import-eksport dhe ndertime civile.")          u be            
("Tregtim artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, ba-bufe, ndertime civile, etj. 
Restorant, hoteleri, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare 
ushqimore dhe shperndarjes se saj.Ne fushen e ndertimeve,punimeve te asfaltit, 
transport mallrash dhe udhetaresh, tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim 
brumrash, tregtim kasafortash, material elektrike, elektronike, grumbullim 
mbeturina skrapi, lavazho dhe pike servisi. Import-eksport dhe ndertime civile. 
Grumbullim, ruajte, transport te mbetjeve urbane.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56976A13-75D0-4318-83E1-0832B6EB4473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56976A13-75D0-4318-83E1-0832B6EB4473
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F86940D-E92A-4FA8-90F5-80C9979373F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9773D1C5-F4DB-4BF8-BD9B-8159FCBFE877
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B1D021-C36C-4CE0-8CCE-B6A2F0721CA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5EA72D-426D-46A5-ACEC-2A1B2C9FBD4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5EA72D-426D-46A5-ACEC-2A1B2C9FBD4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EFEE15-48A0-4D4B-A99A-52CC1E933298
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34069C1-FF2B-405C-9F67-9A9BFD28CDB3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Pashaj")                      Nga data 
"04/05/2017             Ne daten "31/12/2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-288768-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2017 ku eshte 
vendosur:Pasqyrimin e kompetencave te administratorit te shoqerise Agim Pashaj i cili do 
te administroje shoqerine Dajti Park 2007 ne fushen me objekt veprimtarie:Sherbime 
ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis, hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne 
mjedis, per te kryer auditimin mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore 
dhe thirrjet si ekspert per te vleresuarnje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose 
rezultatet e nje auditimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agim Pashaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Sherbime ekspertizes lidhur 
me ndikimin ne mjedis, hartimin e raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te 
kryer auditimin mjedisor per hartimin e ekspertizave per probleme mjedisore dhe thirrjet 
si ekspert per te vleresuarnje raport te vleresimit te ndikimit ne mjedis ose rezultatet e nje 
auditimi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-317585-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.06.2017 per shkakimin nga detyra te administratorit z. Agim Pashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58938D4-EA5E-433C-8C42-6E8E802D7B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450048D2-7517-42D8-9A96-AF16DF7558C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E760FE5-3331-4CFC-A326-D9B8DD4FE544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E760FE5-3331-4CFC-A326-D9B8DD4FE544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED3EC86-7DB9-48E5-B1AD-513CE1854DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC5348A-1B1E-4BFC-A34A-6DEC00647EB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77CE9C2-6B87-4B98-8D0B-E397DECD9CF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77CE9C2-6B87-4B98-8D0B-E397DECD9CF2
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eshte larguar administratori:            ("Agim Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321807-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Godine 
banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nençat i+ 2 kate bodrum, Qesarake.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369605-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-426117-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.08.2017 ku 
eshte vendosur : Emerimin e administratorit Agim Pashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Pashaj")                      Nga data 
"11/08/2017             Ne daten "11/08/2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E50982F-DA82-4226-9750-132526C2CE11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7F9A03-F259-45DB-A3CF-2A57C77F7DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F8DAF-DE70-469E-96CC-DC49CBD12A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=469F8DAF-DE70-469E-96CC-DC49CBD12A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8C7357-D434-44E9-9FCD-50F99C63E054
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F037B7EA-4D0B-4805-9BF4-94F3BE594C7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F037B7EA-4D0B-4805-9BF4-94F3BE594C7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0762FD8-54B5-4F4D-B35D-D1A311B6E37A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCECAC1-7313-4909-B928-10D3C4319844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BEF57F-60E6-472F-B550-89D1DC09E45B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C875ED9E-1E43-4B21-AA67-9474A4006E1A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461628-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.09.2017, ku 
eshte vendosur shkarkimi i administratorit z.Agim Pashaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Agim Pashaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-627581-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.68 /Extra Prot., date 11.01.2018 
protokolluar nga QKB me Nr.343 Prot., date 11.01.2018, leshuar nga Sherbimi 
Permbarimor Jus, ku eshte urdheruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i kuotave ne favor te kreditorit Volalba sh.p.k per shoqerine DAJTI 
PARK 2007 sh.p.k me NUIS (NIPT) K11507003S ne shumen prej 178.821 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658286-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.02.2018, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Qafe e Kasharit, Rruga Autostrada Tirane-Durres Km 12, Ndertese 2-kateshe 
Nr. 73 , me Zone Kadestrale Nr 2105 , me Nr Pasurie 978/47, mbrapa Royal.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCA458-584A-435E-B61B-037878910BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCA458-584A-435E-B61B-037878910BCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDDC80F-3E25-4A93-98D0-632A6F03769F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBE6423-8612-4A9D-AAA9-A4AB13C3CF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECE757C-4F94-4F4C-AED1-2D75F5EBCEA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8882941C-6B0E-41BF-8C62-76DD8C6E197B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E6B0C-8C3A-4C59-800C-7F60159D5E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350E6B0C-8C3A-4C59-800C-7F60159D5E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDFD5E29-A886-4820-AD66-5BB2AAF078AC


20

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660832-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1062/10 Prot. date 07.02.2018, 
leshuar nga shoqeria permbarimore "JUS" Shpk, per heqjen e sekuestros nga 
kuota/aksione/aktive dhe biznese te regjistruara ne emer te debitorit DAJTI PARK 2007 
Shpk me NUIS (NNIPT) K11507003S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-783925-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.05.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Qafe e Kasharit, Rruga Autostrada Tirane-Durres Km 12, Ndertese 2-kateshe Nr. 
73 , me Zone Kadestrale Nr 2105 , me Nr Pasurie 978/47, mbrapa Royal.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832783-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3575887D-479E-4C62-899B-099D3E7371F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB3EB1B-26B7-44A7-8575-4C7C9920C32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB3EB1B-26B7-44A7-8575-4C7C9920C32C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1A9F73-49DE-42D6-BBF3-E18767D7567B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DE7DD6-BDF0-46F4-A60D-58F4EBA85B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79E27F0-768B-41F7-B018-1F04BD20A5C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A131D3-80E1-4E77-9520-6FD1ADA6D28D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30978BED-FF0B-4809-A27F-C6C59D7BF2FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30978BED-FF0B-4809-A27F-C6C59D7BF2FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90581FA8-D37F-4AA7-943A-02F64C0BAC31
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041741-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise  date 19.12.2018, ku eshte 
vendosur: Dhurimi i 100% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Desart Kalaja ne masen 50% 
te kuotave dhe Z. LULZIM QEFALIA ne masen 50% te kuotave te shoqerise.Depozitim i 
kontrates se dhurimit date 19.12.2018, per dhurimin e 100% tekuotave te zoteruara nga  
z.Ylber Kalaja ne favor te z.Desart Kalaja ne masen 50% te kuotave dhe Z. LULZIM 
QEFALIA ne masen 50% te kuotave te shoqerise.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.701.000,00"          u be            "85.050.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dajtipark2007@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("LULZIM QEFALIA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "85.050.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Desart Kalaja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "85.050.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylber Kalaja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108437-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 19.02.2019 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Kamion 
tip MERCEDES BENZ me targe AA841KJ, shasi WDB67404215276056;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Kamion 
tip MERCEDES BENZ me targe TR4185T, shasi VVDB67604015734248;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9AF3FE-7FB0-450F-ADB1-2066513A4045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9AF3FE-7FB0-450F-ADB1-2066513A4045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295B7401-8F16-4580-A70A-A59A0F83DCC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2838346-19D9-416F-8156-B87DC208DDC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FBEB69-6E75-4DC2-9988-F84F99C6B363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5580E9-C6E8-4CAA-BC44-3D7A3058C3E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331AECAB-6FD3-4F52-AC34-A7B809998EE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163D20A-089D-4821-9D4D-D3FD15E99581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8163D20A-089D-4821-9D4D-D3FD15E99581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E9EC353-2181-463B-9300-E96C04C35A3C
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Furgon 
tip DAIMLER me targe AA758PS, shasi WDB9026621R774401;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Kamioncine tip MERCEDES BENZ me targe AA543RU, shasi 
WDB67404215276056;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Furgon 
tip MERCEDEZ BENZ me targe AA769LX, shasi WDB 9016611R231696;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Furgon 
tip DAIMLER me targe AA572NX, shasi WDB9036621R185503;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
VOLKSWAGEN CADDY me targe AA830XC, shasi WV1ZZZ2ICZ5X106904;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Furgon 
tip OPEL me targe AA698VA, shasi W0LJ7UHA67V653874;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174144-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541425-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019 .

Lista e Dokumenteve:
pasq. ndrysh.kapitalet e veta.xlsx
PASQYRA E FLUKSIT METODA INDIREKTE, BILANCI 2019.xlsx
Aktiv-pasiv bilanci v.2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66174A7F-2523-43A5-871F-073621D94E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66174A7F-2523-43A5-871F-073621D94E63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE59EA1F-D505-4720-B57F-B1702D229A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2C5EEF-B173-4660-8AB8-0BA51269D35A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF87EBD-70E4-4102-B15D-510EA8BCB552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2FA734-E682-444B-8106-89D26FB40874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2FA734-E682-444B-8106-89D26FB40874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85FCA2C-4763-4BBF-BE9E-E0435574B11F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B264BD2-C236-49D5-9796-041DB6929E9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D29DF-9B32-4308-9BC2-A87741458592
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F29014-1BDC-4D3D-87C1-4FFB83DA275D
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PASH BILANCI VITI 2019.xlsx
Shën. shpjeg.bil.2019_compressed.pdf
Rap.ecurise veprimtarise.pdf
Vend.Ortakeve BIL.2019-compressed.pdf

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590435-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 15.09.2020, ku eshte 
vendosur, ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati TREMA, Hyrja C, KODI POSTAR 1016.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Lagjja 
Qesarake, Godine banimi dhe sherbimesh 3,4 kate + nencati + 2 kate bodrum, Kati I;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LULZIM QEFALIA")                      Nga data 
"16/09/2020             Ne daten "16/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Desart Kalaja")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719618-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ECURIA E VEPRIMTARISE.2020.pdf
CASH FLOW.2020.Indirekte.xlsx
VEND.ORTAKEVE.BIL 2020.pdf
Pasq. e pozic.financiar.2020.xlsx
SHEN.SHPJEG 2020.pdf
Pasqyra e performancës (PASH).2020 sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8850488A-EA9C-44F6-949D-5A976815F3EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEAD291-874E-4F2B-8CF1-3C8624F8898F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD515C6-FC4F-4EC9-93F6-500D379443F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528C2B4B-D776-442A-B0F1-8E09AAF7E8F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F1274-4173-48EA-8BF3-AA522B726530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=221F1274-4173-48EA-8BF3-AA522B726530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FE70C6-6833-4A73-AA1E-D8846975CCE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EA1664-BA15-4E3B-991E-F38EFDFE7387
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4F27A1-DBB3-4C0C-A92B-4D29B487BE2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF3DAF-399C-43BD-9991-A7527A26644F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD54FBD-130C-45ED-A544-5333E6502948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7407C64F-CF87-494E-84BC-8F4DE6AFB162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC49ADBC-AB31-4794-8E20-7D3FBB9AB61F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEFC251-49C5-4F64-B9FC-02D356FCE50C
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Pasq. e ndr.kapitalet e veta.2020.xlsx

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895883-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 20.04.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë banimi dhe shërbime 9 dhe 11 kate me 3 kate parkim nën tokë dhe Hotel 4,5 
dhe 6 kate me 3 kate parkim nën toke, Rruga Mahmut Fortuzi, sipas Leje Ndërtimi 
me nr.prot. A-26268/8 miratuar me vendimin e Kryetarit te Bashkise Tirane, nr.A-
26268/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908901-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 06.05.2022 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Automjet ATV Furgon Frigorifer me Targa AB769BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Automjet ATP Furgon me Targa AB247AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         
Automjet ATV Furgon Frigorifer me Targa AB681BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Rruga 
"Muhamet Deliu"  Linze,  Tirane, Zona Kadastrale 2460, Vol.43, faqe 81, Nr.Pasurie 
505/305-N3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920549-06-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79264205-706F-491B-88EE-C42704843023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB44FB00-95B4-4175-8C12-117D3DB1E582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D26109B-A387-44CB-8C55-7E6BB97DB9AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE17137A-EA13-45C4-9540-FA3E55B08082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE17137A-EA13-45C4-9540-FA3E55B08082
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378AFC75-D184-48CA-85F7-6831B87DD4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B938E6E6-BB30-470A-B140-F24820ACC478
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.06.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
''Kuzhine-Mense" te Repartit RENEA me destinacion "Gatim Ushqimi" me 
vendodhje adresa: Yzberisht, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943466-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti ecurise.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIM 2021.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977801-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.08.2022 ku eshte vendosur; 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Në 
ambientet e Spitalit Universitar të Traumës, Ruga ”Lord Bajron”, Laprakë,Tiranë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-095117-03-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2ACE9C-27AA-45F4-9D70-CE438AE4F1A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A36891E-ACFC-4D88-94BB-E4E65CA26BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28B92BB-E82E-4F2A-9BF5-BC629FF57957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFBBF9A-6EC7-4EAF-8C69-068AC74A7FD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68252594-5F69-4805-9DA4-7845F1FAA3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FFE4BE-5D17-454C-9B74-03FAC5B1D166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1729EB9-0DF4-45F5-857B-E59A3037ED57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7114FCD5-0E60-4B53-916A-D758CA1E5D14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB459415-8A32-40E6-AD1B-066668E81C45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D803F8-2144-4774-BB0D-50AA38BA719D
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.03.2023 per emerimin e 
audituesit ligjor Elez Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elez Lala")                      Nga data 
"06/03/2023             Ne daten "06/03/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-138275-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e flukseve_2022.xlsx
_Pasqyra e performancës_2022.xlsx
_Pasqyra e pozicionit financiar_2022.xlsx
Rpt Ecurise_2022.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapital_2022.xlsx
Shenimet_2022.pdf
AktMiratimBilanci_2022.pdf

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265497-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  21.03.2024 ku eshte vendosur: 
Emërimi i audituesit ligjor Elez Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elez Lala")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/03/2023")            u be              ("21/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elez Lala")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/03/2024")            u be              ("21/03/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Elez Lala")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Në mbledhjen e Asmblesë së 
Ortakëve me dt.21.03.2024 është vendosur shtyrja e  afatit të emërimit me 3 (tre) Vite të 
tjera ")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F96E1DE-95BA-4893-95ED-FE86271B9C26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F68B7F8-F1BB-40C0-AF20-A3E410680A95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEC7902-74DE-46F2-A716-CFE1970ACECF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807C3E37-E401-48B4-A816-30FADFA05D8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D460EB3A-59FA-4D62-A526-6B484B9D2459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432337DB-0614-4677-83A4-C8EC0B531C0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68095773-CDB1-4058-A73D-C5C712DAE1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6659122C-703A-428E-8796-6664A411343C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293380-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
29.05.2024, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672056900")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targa AB101NJ           Dajt, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobot Uji 
me targa AB269BV,  Dajt,  Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion me 
targa AB339DK         Dajt,  Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329182-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2023  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
AktiMiratimitteBilancit.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Shenimet_.pdf
Raport_Part_Auditi_.pdf
Raportiecurise.pdf

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332596-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.07.2024, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targa AB505ME;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D81F652-B5FD-45C3-ABE6-8A919DBBA4B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1325C1-998C-45E6-8195-3EFEAC0C976A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425CB7CC-1580-46CB-BDFA-9E8773698732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB96810E-1A12-462B-A353-54EF665EB376
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55FADDBB-5C28-457C-8D9A-E60F7E9FD310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E9BA68-F4CE-44B9-8FDE-817529DB4092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E3CFB-70A6-40B6-AF29-9630AC68D626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDACCCDE-F198-45AA-92BC-6924A423061A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4193168F-F699-4B74-AF38-BFFE03FA0F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E4DBB6-57C9-44AA-A48A-26518E0D15B3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targa AA251OB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349985-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë datë 09.08.2024 për hapjen 
e adresës dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targa AA928IR Dajt, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353372-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
27.08.2024, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga“Muhamet Deliu” Linze, Tirane, Zona Kadastrale 2460,  Nr.Pasurie 505/305-
N6. VoI.43, faqe 88.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383769-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.11.2024 per shtim objekti te 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, ba-bufe, 
ndertime civile, etj. Restorant, hoteleri, sherbime katering, perpunim, prodhim, tregtim i 
lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se saj.Ne fushen e ndertimeve,punimeve te 
asfaltit, transport mallrash dhe udhetaresh, tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim 
brumrash, tregtim kasafortash, material elektrike, elektronike, grumbullim mbeturina 
skrapi, lavazho dhe pike servisi. Import-eksport dhe ndertime civile. Grumbullim, ruajte, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05667A8-6407-4EFC-8E73-57D22389C8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882C070B-02E6-4AF1-A077-12C18EE3ACA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E050A954-1396-4C19-978D-CB7CC6FA6111
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transport te mbetjeve urbane.")          u be            ("Tregtim artikujve te ndryshem 
ushqimore, industriale, ba-bufe, ndertime civile, etj. Restorant, hoteleri, sherbime 
katering, perpunim, prodhim, tregtim i lendes se pare ushqimore dhe shperndarjes se 
saj.Ne fushen e ndertimeve,punimeve te asfaltit, transport mallrash dhe udhetaresh, 
tregetim karburanti, prodhim buke, tregetim brumrash, tregtim kasafortash, 
material elektrike, elektronike, grumbullim mbeturina skrapi, lavazho dhe pike 
servisi. Import-eksport dhe ndertime civile. Grumbullim, ruajte, transport te 
mbetjeve urbane. Veprimtari të tjera profesionale lidhur me ndikimin në mjedis, 
transport i mbetjetjeve jo të rrezikshme, grumbullim, transportim i mbetjeve të 
ndërtimit, prishjeve dhe mbetjeve të ngurta urbane.Të gjitha aktivitetet tregtare  të  
lejuar nga Legjislacioni Shqiptar në fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414131-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 17.02.2025, per hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion me 
targa AB656HY  Dajt,  Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me targa AB039SU  Dajt,  Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427130-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.03.2025 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kamion me 
targa AB079SU  Dajt,  Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7802BA-63FA-44C4-BE0C-302CB9B3E8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D860B8E5-5469-4F18-8A18-B142F42A2BB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4705CE52-FB80-469E-9C5D-AC2DA4FE50CF


30

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493440-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportiEcurise_.pdf
Shenimet_.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Rap.Auditi_.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimi_.pdf

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519376-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 30. 
08.2025, ku është vendosur: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Frigoriferik  Elektrik me targa AB502VK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Frigoriferik  Elektrik me targa AB016RF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion me Vinc me Targa AB242UP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523790-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per riemerimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("LULZIM QEFALIA")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/09/2025")            u be              ("12/09/2030")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F64683-68E7-4E57-B3CC-EF7B08B49ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C797733-BC92-4AD1-9B07-0D318E5E7646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A634C7-94BA-4357-A7E3-E983DEB0DFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6A7D62-8509-4E4B-A3EA-471FAFFD74AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7916951C-7017-47F3-887C-5BC452D0D628
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A5C9DE-1D53-4A29-B457-8EA583381B0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266BD2C8-7706-4B29-B5D1-2DECC499BD5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840DCC4B-5C37-4D4E-A12C-33F7232163D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E56DE28-36B7-44DA-8DEB-9A9ABE024675
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545378-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.11.2025, ku eshte 
vendosur mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
''Kuzhine-Mense" te Repartit RENEA me destinacion "Gatim Ushqimi" me vendodhje 
adresa: Yzberisht, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Furgon tip 
MERCEDEZ BENZ me targe AA769LX, shasi WDB 9016611R231696;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godinë banimi dhe shërbime 9 dhe 11 kate me 3 kate parkim nën tokë dhe Hotel 4,5 dhe 6 
kate me 3 kate parkim nën toke, Rruga Mahmut Fortuzi, sipas Leje Ndërtimi me nr.prot. A-
26268/8 miratuar me vendimin e Kryetarit te Bashkise Tirane, nr.A-26268/6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E71FB30-0FA0-4813-8676-2DC5936C725D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452DF783-9C3D-4963-9FA1-76F6F0CF5AA1

